Dñica. v. Sermo p̄missus.

**Q**ui turbe ic  
ruerent ad iesūz vt audi-  
rēt̄ ꝑbū dei ⁊ ip̄e stabant̄  
sec̄ stagnū genezaret̄ rc.  
Luc. v. Sicut dī Chryso. sup Maty.  
Signū studiosi agricole ē messis fe-  
cūda. Signū boni negotiatoris est  
theca referta. Signū gratiōsi p̄di-  
cator̄: is est eccl̄a plena hoib⁹. Videt̄  
ergo oꝝ x̄pus gratiōsissim⁹ p̄dicator̄  
erat q̄ tāta m̄ltitudo pp̄li ad iēz̄ cō-  
fuebat dī aut̄ idē Chryso. ibidē oꝝ  
trib⁹ de cāis sic ad eūvēhāt̄ iſtue-  
bāt. s. pp̄ v̄ba ḡtiosa q̄ p̄dicabat x̄p̄  
faciē amabilem qua cūctos atra-

## Do. v. post festū trinitatis.

hebat et ppter miracula crebra quod faciebat. Ideo nauem ascēdit: ut oēs ei⁹ habba posset audire. et oēs ei⁹ faciē posset inspicere miracula possēt videre. Si cut oēs videbat miraculū qd tactū est in captura pisciū. Dicit g. cū turbe irruerent ad iesum. eccl. In isto g euāgeliō illustrū auditores habvi dei quales eē debet. In qb⁹ qdē quatuor eē debet. primū audiitas in audiēdo. qd nota⁹ cū dī. Cum turbe irruerent. i. cū quodā spētu irēt. sicut paupes in distributiōe elemosynarū tpe famis irruere cōsueuerūt. In primiua enim ecclesia fuit magna famē audiēdi h̄bum dei iuxta illud. Amos. viii. Mittā famē in tra nō famē panis: nec sitim aq: sed audiēdi h̄bū dei. Talis famē arte stat̄ sanitati mētis: sicut famē corporis attestat sanitati corporis. In fine etiā ecclie sūl'r ista famē reuocabitur. iuxta illud. p. Cōuertenſ ad vesperā famē patientur: ut canes. Nam scđm glo. ipſi iudei et aliqui de genti b⁹ auertētur advesperā. i. i fine mūdi: et famē patientur. i. magnū desideriū habebunt alios auertēndi: et erunt ut canes: qz h̄ incredulos latrabit: et circuibunt ciuitatē. i. muniet eccliam h̄ hereticorum impugnationē: et dispgent vbiqz ad manducādū: ut. l. alias lucent̄ christorū incorporet. Et si nō fuerit saturati fide. s. et cōuerſiōe pploꝝ murmurabūt. i. dolebūt vel murmurabunt h̄ nolētes credē eos. s. grauit̄ arguēdo. In medio autē ecclesie. i. moderno tpe nō est famē sed magna copia habbi dei. Isa. xij. Repleta est terra sciētia dñi: sicut aq maris operētis. Tāta autē est copia q sepe mltz habtitur in fastidū qd est magnū periculū. Sicut ei fame habbi dei signū est salutis sic fastidium signū ē mortis. p. Omne escā abomīata est aia eoz appropinquare vbiqz ad portas mortis. Dī autē sermo dei omis escā qz replet et satiat oēm famē dī-

uitia p: honoꝝ: et delitiae. Ostēdit em i deo verā eē satietatē. Hā auaritia ibi iuuenit veras diuinitias. Sug bus h̄o honores. Delicios⁹ veram delectationē. De duobus primis. Prou. viii. Mecū sūt et diuinitie ergo. De tertio. p. Delectatiōes i dextera tuavsqz in finē. Et dixit appio piquaneft vbiqz ad portas mortis illi ei q libent h̄ba dei audiūt a portis inferni sūt oīno remoti. Illi h̄o q fastidūt sūt pp̄iqui. illi q deridēt enō credūt iā vidēt eē iclī. Scđo i auditoreb⁹ dī esse velocitas i obedieō: qd signat̄ in petro q mox dño obediuit. Precepit ei sibi dñs duo. Unū qd videbat ptiere obsequiū christi et consolationē pp̄li qn̄ rogauit eum a tra reducere pusillū ne sc̄z turbā ipm p̄primeret: et vt popul⁹ eū p̄modi⁹ audire et videre posset. Alio qd videbat ptiere vtilitatē ipsi⁹: petri: cū ait. Duc i altum et laxate rhetia v̄ra i capturā. Ex q dat intelligi q p̄lat⁹ nichil dī p̄cipere nisi qd contineat aut honorē dei: aut edificatiōne. primi: aut vtilitatē ipsi⁹ subditi. In hoc autē appareat magna hūilitas et obedientia petri: qz cū xp̄s sibi dixisset. duc i altū. eccl. nō se excusat̄: s̄z hūilit̄ obediuit. Trib⁹ em de causis p̄suevit dī se ab iniusto ope excusare. aut qn̄ alias eēt valde fatigat⁹ et vellet descere. Aut qn̄ illud qd iūgit̄ videat eē nimis arduū et difficile. aut quādo videat eē ifructuosityz et sine vtilitate. Petr⁹ qdē p totā noctē laborauerat: et iō valde fatigat⁹ erat. Illud etiā qd p̄cipiebat̄ videbat̄ esse difficile. sc̄z in altū nauem ducere et rhetia laxare. difficult̄ ē ei p̄scari i mari alto qz i infimo poterat et rationabilit̄ timere inutilitatē ovis futuri ex ifructuosityte ovis p̄terit. et tm̄ petr⁹ attēdit ad suā fatigationē. nec ad laboꝝ difficultatē. nec ifructuositytē s̄z simplicit̄ dixit. in h̄bo autē tuo laxabo rhetē. Ex quo dazt intelligi q quā